
Id: BBBOH-TFAAY-NZQGZ-WQREJ-NEARH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  VIII/53/2011            
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie szczegółowych zasad określenia rodzajów, wysokości oraz trybu przyznawania, wstrzymywania 
i pozbawiania stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (t.j. Dz. U. Nr 127, 

poz. 857), oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 234 poz. 1536) skonsultowano z klubami sportowymi na Wniosek Wójta Gminy 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. 

Określa się szczegółowe zasady rodzaj, wysokość oraz tryb przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania 

stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr VI/33/2011 z dnia 30 marca 2011r. w sprawie stypendiów oraz nagród i wyróżnień 

przyznawanych przez Gminę Rudnik za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym oraz uchwała Nr 

XXXIII/328/06 z dnia 15 lutego 2006r. w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendiów naukowych 

i sportowych fundowanych z budżetu gminy. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 

14 dni od daty jej ogloszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Kazimierz Lach



Id: BBBOH-TFAAY-NZQGZ-WQREJ-NEARH. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr  VIII/53/2011            

Rady Gminy Rudnik

z dnia 25 maja 2011 r.

Zalacznik1.odt

Zał do Uchw. VIII-53-2011 

Zalacznik1.odt

